
l 

ZARZĄDZENIE NR 48/2009 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 września 2009 roku 

w sprawie powołania stałego zespołu opiniującego ds. mieszkaniowych i ustanowienia 
regulaminu jego działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 15912 późniejszymi zmianami) w związku z § 10 ust. 1-3 Zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kowiesy, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr XXVl/140/09 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2009 
roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 229, poz. 2071 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespól opiniujący dla oceny warunków mieszkaniowych wnioskodawców oraz w celu 
uzyskania opinii w sprawie przyznania lokalu mieszkalnego, w następującym składzie: 

1. Zofia Jakubiak - przewodnicząca • inspektor Urzędu Gminy 
2. Bogusława Kwiatkowska - zastępca przewodniczącej • Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 
3. Renata Kobus - sekretarz • Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Ewidencji Ludności 
4. Ewa Pawlak - członek• Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty 
5. Janina Rybicka - członek • Przewodnicząca Rady Gminy 

§ 2. Zespól działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ r..,.MI_I~ Y 
/~ 

"'R' '"' 11.lr'u(1,iu{ u,boińm 


